
飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 100米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG KIN CHAI 梁建齊
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/03/30
2010/03/05
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場 
城門谷運動場

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

16.04
13.60
10.28

24 Start: 15:40 31°C 52%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 葉騛 16.57"6 TORRIS IP 424

2 梁希瞬 16.71"7 LEUNG HEI SHUN HARVEY 416

3 謝柏彦 16.83"1 TSE PAK YIN 425

4 丘景仁 17.44"5 YAU KING YAN 437
飛達

5 蔡鋈 17.94"3 CHOI YORI YUK 404

6 季梓灝 18.19"6 KWAI TSZ HO QUINTON 409

7 張鋭熹 18.27"8 CHEUNG YUI HEI ENZO 403

8 紀知行 18.40"7 KEI CHI HANG 407

9 龍泓翰 18.41"2 LUNG WANG HON 432
飛達

10 李煒鋮 18.60"5 LI WAI SHING 419

11 彭鈞滿 18.71"6 PANG KWAN MUN 434
飛達

12 徐灝喆 18.80"3 XU HO CHIT 428

13 鄧泓羲 18.85"2 TANG WANG HEI,JASON 435
飛達

14 李晉熹 18.97"7 LEE CHUN HEI 412

15 高綽浠 19.17"1 KO CHEUK HEI 408

16 王謙樂 19.18"4 WONG HIM LOK 426

17 周啟軒 19.32"5 CHAU KAI HIN JUSTIN 402

18 李霈睿 20.10"1 LEE PUI YUI 413

19 陳奕琛 20.90"2 CHAN YIK SUM AYDEN 431
飛達

20 王迪晞 20.98"4 WONG DIK HEI 436
飛達

21 陳信一 21.29"4 MOSES CHAN 433
飛達

22 梁軒珞 22.10"8 LEUNG HIN LOK 417

林千嵐 DNS8 LAM CHIN LAAM 411

李峻軒 DNS3 LEE TSUN HIN 414



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 100米 (決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG KIN CHAI 梁建齊
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/03/30
2010/03/05
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場 
城門谷運動場

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

16.04
13.60
10.28

24 Start: 17:40 30°C 59%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 16.56"3 TSE PAK YIN 425

2 葉騛 16.68"6 TORRIS IP 424

3 梁希瞬 16.74"5 LEUNG HEI SHUN HARVEY 416

4 丘景仁 17.27"4 YAU KING YAN 437
飛達

5 季梓灝 18.06"8 KWAI TSZ HO QUINTON 409

6 蔡鋈 18.22"7 CHOI YORI YUK 404

7 張鋭熹 18.33"2 CHEUNG YUI HEI ENZO 403

8 紀知行 19.42"1 KEI CHI HANG 407



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HO VEYRON 張珀灝
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

9.89
8.34

24 Start: 13:40 32°C 46%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 葉騛 9.94"4 TORRIS IP 424

2 謝柏彦 10.04"7 TSE PAK YIN 425

3 梁希瞬 10.16"3 LEUNG HEI SHUN HARVEY 416

4 丘景仁 10.33"3 YAU KING YAN 437
飛達

5 廖崇碩 11.01"5 LIU SUNG SEK CARLOS 420

6 蔡鋈 11.06"5 CHOI YORI YUK 404

7 季梓灝 11.07"3 KWAI TSZ HO QUINTON 409

8 李峻軒 11.10"4 LEE TSUN HIN 414

9 紀知行 11.13"7 KEI CHI HANG 407

10 李樂謙 11.19"8 LI LOK HIM 418

11 徐灝喆 11.21"6 XU HO CHIT 428

12 李煒鋮 11.22"2 LI WAI SHING 419

13 黎語深 11.27"7 LAI YU SUM 410

14 彭鈞滿 11.42"6 PANG KWAN MUN 434
飛達

15 高綽浠 11.43"5 KO CHEUK HEI 408

16 李晉熹 11.45"5 11.443"LEE CHUN HEI 412

17 譚洛弛 11.45"4 11.450"TAM LOK CHI REUS 422

18 張鋭熹 11.47"2 CHEUNG YUI HEI ENZO 403

19 顏心榘 11.48"3 YAN JEREMY 429

20 王謙樂 11.54"6 11.536"WONG HIM LOK 426

21 朱昊哲 11.54"2 11.537"CHU HO CHIT 405

22 龍泓翰 11.63"4 LUNG WANG HON 432
飛達

23 李霈睿 11.96"7 LEE PUI YUI 413

24 周啟軒 11.98"5 CHAU KAI HIN JUSTIN 402

25 陳爾生 12.44"6 CHAN YEE SANG 401

26 陳奕琛 12.49"4 CHAN YIK SUM AYDEN 431
飛達

27 余卓衡 13.00"6 YU CHEUK HANG 430

28 冼昊楠 13.05"8 SIN HO NAM, MILO 421



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HO VEYRON 張珀灝
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

9.89
8.34

24 Start: 13:40 32°C 46%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

29 梁軒珞 13.08"3 LEUNG HIN LOK 417

30 王迪晞 13.13"7 WONG DIK HEI 436
飛達

葉明謙 DNS8 IP MING HIM 583

林千嵐 DNS8 LAM CHIN LAAM 411

梁靖玄 DNS8 LEUNG CHING YUEN 415

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 10.03"6 TSE PAK YIN 425

2 葉騛 10.09"4 TORRIS IP 424

3 梁希瞬 10.17"5 LEUNG HEI SHUN HARVEY 416

4 丘景仁 10.41"3 YAU KING YAN 437
飛達

5 廖崇碩 10.91"7 LIU SUNG SEK CARLOS 420

6 李峻軒 10.97"2 LEE TSUN HIN 414

7 季梓灝 11.15"1 KWAI TSZ HO QUINTON 409

8 蔡鋈 11.19"8 CHOI YORI YUK 404



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 60米 障礙賽 (初/決賽)

24 Start: 15:00 31°C 49%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 10.55"1 TSE PAK YIN 425

2 梁希瞬 11.16"7 LEUNG HEI SHUN HARVEY 416

3 廖崇碩 11.29"6 LIU SUNG SEK CARLOS 420

4 季梓灝 11.75"7 KWAI TSZ HO QUINTON 409

5 鄧泓羲 11.80"5 TANG WANG HEI,JASON 435
飛達

6 李晉熹 11.98"3 LEE CHUN HEI 412

7 李峻軒 12.43"2 LEE TSUN HIN 414

8 朱昊哲 12.50"6 CHU HO CHIT 405

9 顏心榘 12.74"8 YAN JEREMY 429

10 王樂熙 12.80"3 WONG LOK HEI 427

11 周啟軒 13.03"2 CHAU KAI HIN JUSTIN 402

12 陳奕琛 13.36"4 CHAN YIK SUM AYDEN 431
飛達

13 陳信一 13.55"4 MOSES CHAN 433
飛達

14 陳爾生 14.80"1 CHAN YEE SANG 401

林千嵐 DNS5 LAM CHIN LAAM 411

梁靖玄 DNS8 LEUNG CHING YUEN 415



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 立定跳遠 (初/決賽)

24 Start: 16:00 30°C 52%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 1.65m.8 LI LOK HIM
李樂謙

1.65 1.65 1.63418

2 1.65m.1 TORRIS IP
葉騛

1.58 1.51 1.65424

3 1.59m.12 CHU HO CHIT
朱昊哲

1.59 1.57 1.54405

4 1.56m.7 WONG LOK HEI
王樂熙

1.50 x 1.56427

5 1.48m.6 KWAI TSZ HO QUINTON
季梓灝

1.48 1.44 1.43409

6 1.44m.2 WONG DIK HEI
王迪晞

1.40 1.28 1.44436
飛達

7 1.41m.9 YAN JEREMY
顏心榘

1.34 1.38 1.41429

8 1.41m.13 CHOI YORI YUK
蔡鋈

1.36 1.41 1.33404

9 1.41m.11 CHAN YIK SUM AYDEN
陳奕琛

1.34 1.20 1.41431
飛達

10 1.36m.10 LIU SUNG SEK CARLOS
廖崇碩

1.36 1.35 1.32420

11 1.32m.4 LEE CHUN HEI
李晉熹

1.19 1.14 1.32412

12 1.30m.3 LEE PUI YUI
李霈睿

1.19 1.20 1.30413

13 1.15m.5 CHEUNG YUI HEI ENZO
張鋭熹

1.05 1.15 0.98403



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2015 - 擲豆袋 (初/決賽)

24 Start: 14:10 31°C 49%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 15.42m.4 CHAN HO MAN COMAN
陳澔玟

13.91 15.42 13.88400

2 12.24m.9 LI LOK HIM
李樂謙

12.24 10.40 8.68418

3 11.97m.5 WONG DIK HEI
王迪晞

11.97 8.97 7.45436
飛達

4 10.79m.3 WONG LOK HEI
王樂熙

10.79 X 10.69427

5 10.73m.11 CHAN YIK SUM AYDEN
陳奕琛

10.73 X 10.23431
飛達

6 10.41m.8 XU HO CHIT
徐灝喆

10.41 9.79 9.52428

7 10.00m.7 CHU HO CHIT
朱昊哲

10.00 9.39 7.93405

8 9.05m.1 PANG KWAN MUN
彭鈞滿

8.35 8.05 9.05434
飛達

9 7.73m.2 YU CHEUK HANG
余卓衡

7.73 5.65 7.36430

10 7.70m.6 LEE CHUN HEI
李晉熹

7.12 7.57 7.70412

11 4.99m.10 MOSES CHAN
陳信一

4.99 3.15 X433
飛達


